[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 8624/2015 - 16/10/2015 14:55

0,kREQUERIMENTO Nº 336/2015

INDICAÇÃO Nº 4079/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de limpeza em Praça, localizada na Vila Santa Cruz.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de limpeza e roçagem de mato da Praça localizada na Rua Pedro Alvares Cabral, cruzamento com a Rua Floriano Peixoto, Vila Santa Cruz.
Justificativa:

O local é alvo de constantes reclamações, sempre que precisa de limpeza é necessário o protocolo da solicitação junto a essa Administração. Moradores alegam que, o local é mal frequentado e com o mato alto aparecem ainda mais desocupados que praticam sexo no local. Pedem a limpeza urgente da área.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de outubro de 2.015.

Gustavo Bagnoli
        -vereador-
Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

“Palácio 15 de Junho”